
ilUR!\HSTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie , '\f) ::-rn p 9.... i; rl\ J--r 

Zarządzenie Nr ~l(L~v~v. .. ~..J., <:(,li 1 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia cl~.CD-M0.~ ..... 2017 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) - zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Burmistrz Miasta Kluczborka powołuje Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą postępowania 
egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§2 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Magdaleny Szpakowskiej 
Przedszkola Nr 7 w Kluczborku: 

nauczyciela Publicznego 

1) Piotr Stefaniuk, główny specjalista d/s edukacji szkolnej Administracji Oświaty 
w Kluczborku - przewodniczący, 

2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty 
3) Jadwiga Mączka - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 7 w Kluczborku, 
4) Maria Jolanta Rymarz - ekspert, 
5) Maria Gużda - ekspert. 

§ 3 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Agaty Morawiec nauczyciela Publicznego Przedszkola Nr 2 im. 
Czesława Janczarskiego w Kluczborku: 

1) Piotr Stefaniuk, główny specjalista d/s edukacji szkolnej Administracji Oświaty 
w Kluczborku - przewodniczący, 

2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty 
3) Anna Juzwa - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 im. Cz. Janczarskiego w Kluczborku, 
4) Maria Jolanta Rymarz - ekspert, 
5) Maria Gużda - ekspert. 

§4 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Aleksandry Juzwa nauczyciela Publicznego Przedszkola Nr 2 im. 
Czesława Janczarskiego w Kluczborku: 

1) Piotr Stefaniuk, główny specjalista d/s edukacji szkolnej Administracji Oświaty 

w Kluczborku - przewodniczący, 



2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Alina Czaja - z-ca dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 im. Cz. Janczarskiego 

w Kluczborku, 
4) Maria Jolanta Rymarz - ekspert, 
5) Maria Gużda - ekspert, 

§5 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Małgorzaty Socha nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej 
z OP w Kujakowicach Dolnych: 

1) Piotr Stefaniuk, główny specjalista d/s edukacji szkolnej Administracji Oświaty 
w Kluczborku - przewodniczący, 

2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 

3) Józefa Kowal - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z OP w Kujakowicach Dolnych 
4) Maria Jolanta Rymarz - ekspert, 
5) Maria Gużda- ekspert 

§6 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Iwony Lech - Nemś nauczyciela Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Bąkowie: 

1) Piotr Stefaniuk, główny specjalista d/s edukacji szkolnej Administracji Oświaty 

w Kluczborku - przewodniczący, 

2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Ewa Leszczyńska- dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Bąkowie 
4) Barbara Gułowska - Dybek - ekspert, 
5) Joanna Horodyska - ekspert, 

§7 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Jacka Babiarz nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Bąkowie: 

1) Piotr Stefaniuk, główny specjalista d/s edukacji szkolnej Administracji Oświaty 
w Kluczborku - przewodniczący, 

2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Ewa Leszczyńska - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Bąkowie 
4) Przemysław Ziółkowski - ekspert, 
5) Joanna Horodyska - ekspert, 

§ 8 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Lidii Bajcarz nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 
2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku: 

1) Piotr Stefaniuk, główny specjalista dis edukacji szkolnej Administracji Oświaty 
w Kluczborku - przewodniczący, 

2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Maciej Szymczyk - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka 

w Kluczborku: 
4) Joanna Horodyska - ekspert, 
5) Maria Jolanta Rymarz - ekspert, 



§ 9 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Doroty Lewaszkiewicz - Sobieraj nauczyciela Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Kuniowie: 

1) Piotr Stefaniuk, główny specjalista dis edukacji szkolnej Administracji Oświaty 
w Kluczborku - przewodniczący, 

2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Barbara Hyży - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuniowie 
4) Joanna Horodyska - ekspert, 
5) Maria Jolanta Rymarz - ekspert, 
6) Teresa Miś - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§ 10 
Po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego przewodniczący Komisji Egzaminacyjnych 
przekazują dokumentację Administracji Oświaty w Kluczborku. 

§ 11 
Komisje Egzaminacyjne ulegają rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego 

§ 12 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


